

BALANÇ ABREUJAT (imports en euros)

| ACTIU                                                           | EXERCICI 2018 | EXERCICI 2017 | PATRIMONI NET I PASSIU                                                | EXERCICI 2018 | EXERCICI 2017 |
|-----------------------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <u>A) Actiu no corrent</u>                                      | 831.933,61    | 938.885,19    | <u>A) Patrimoni net</u>                                               | 1.471.301,88  | 1.338.413,92  |
| I. Immobilitzat intangible                                      | 457.142,96    | 476.313,86    | A-1) Fons propis                                                      | 1.471.301,88  | 1.338.413,92  |
| II. Immobilitzat material                                       | 367.189,64    | 454.970,32    |                                                                       |               |               |
| III. Inversions immobiliàries                                   | 0,00          | 0,00          | I. Capital                                                            | 802.335,00    | 802.335,00    |
| IV. Inversions a empreses del grup i associades a llarg termini | 0,00          | 0,00          | II. Prima d'emissió                                                   | 0,00          | 0,00          |
| V. Inversions financeres a llarg termini                        | 7.601,01      | 7.601,01      | III. Reserves                                                         | 536.078,92    | 444.803,53    |
| VI. Actius per impostos diferits                                | 0,00          | 0,00          | IV. (Accions i participacions en patrimoni pròpies)                   | 0,00          | 0,00          |
| VII. Deutors comercials no corrents                             | 0,00          | 0,00          | V. Resultats d'exercicis anteriors                                    | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | VI. Altres aportacions de socis                                       | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | VII. Resultat de l'exercici                                           | 132.887,96    | 91.275,39     |
|                                                                 |               |               | VIII. (Dividend a compte)                                             | 0,00          | 0,00          |
| <u>B) Actiu corrent</u>                                         | 963.013,91    | 719.383,81    | IX. Altres instruments de patrimoni                                   | 0,00          | 0,00          |
| I. Actius no corrents mantinguts per a la venda                 | 0,00          | 0,00          | A-2) Ajustos per canvi de valor                                       | 0,00          | 0,00          |
| II. Existències                                                 | 0,00          | 0,00          |                                                                       |               |               |
| III. Deutors comercials i altres comptes a cobrar               | 125.232,54    | 114.540,02    | A-3) Subvencions, donacions i llegats rebuts                          | 0,00          | 0,00          |
| IV. Inversions a empreses del grup i associades a curt termini  | 0,00          | 0,00          |                                                                       |               |               |
| V. Inversions financeres a curt termini                         | 0,00          | 0,00          | <u>B) Passiu no corrent</u>                                           | 29.430,25     | 26.656,82     |
| VI. Periodificacions a curt termini                             | 2.853,43      | 2.853,43      | I. Provisions a llarg termini                                         | 0,00          | 0,00          |
| VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents                | 834.927,94    | 601.990,36    | II. Deutes a llarg termini                                            | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | III. Deutes amb empreses del grup i associades a llarg termini        | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | IV. Passius per impost diferit                                        | 29.430,25     | 26.656,82     |
|                                                                 |               |               | V. Periodificacions a llarg termini                                   | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | VI. Creditors comercials no corrents                                  | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | VII. Deutes amb característiques especials a llarg termini            | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | <u>C) Passiu corrent</u>                                              | 294.215,39    | 293.198,26    |
|                                                                 |               |               | I. Passius vinculats amb actius no corrents mantinguts per a la venda | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | II. Provisions a curt termini                                         | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | III. Deutes a curt termini                                            | 28.470,05     | 26.988,27     |
|                                                                 |               |               | IV. Deutes amb empreses del grup i associades a curt termini          | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | V. Creditors comercials i altres comptes a pagar                      | 265.745,34    | 266.209,99    |
|                                                                 |               |               | VI. Periodificacions a curt termini                                   | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | VII. Deutes amb característiques especials a curt termini             | 0,00          | 0,00          |
| TOTAL ACTIU (A+B)                                               | 1.794.947,52  | 1.658.269,00  | TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A+B+C)                                  | 1.794.947,52  | 1.658.269,00  |

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYES ABREUJAT (imports en euros)

| DEURE/HAVER                                                            | EXERCICI 2018 | EXERCICI 2017 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| 1. Import net de la xifra de negocis                                   | 1.010.643,57  | 1.001.121,68  |
| 2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació | 0,00          | 0,00          |
| 3. Treballs realitzats per l'empresa per al seu actiu                  | 0,00          | 0,00          |
| 4. Aprovisionaments                                                    | -183.672,40   | -160.480,86   |
| 5. Altres ingressos d'explotació                                       | 0,00          | 0,00          |
| 6. Despeses de personal                                                | -280.517,68   | -358.471,81   |
| 7. Altres despeses d'explotació                                        | -251.167,00   | -238.259,98   |
| 8. Amortització de l'immobilitzat                                      | -125.966,40   | -144.002,12   |
| 9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres        | 0,00          | 0,00          |
| 10. Excessos de provisions                                             | 0,00          | 0,00          |
| 11. Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat         | 0,00          | 0,00          |
| 12. Diferència negativa de combinacions de negoci                      | 0,00          | 0,00          |
| 13. Altres resultats                                                   | 7.863,86      | 21.803,24     |
| <u>A) Resultat d'explotació</u><br>(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)     | 177.183,95    | 121.710,15    |
| 14. Ingressos financers                                                | 0,00          | 0,00          |
| 15. Despeses financeres                                                | 0,00          | -9,62         |
| 16. Variació de valor raonable en instruments financers                | 0,00          | 0,00          |
| 17. Diferència de canvi                                                | 0,00          | 0,00          |
| 18. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers   | 0,00          | 0,00          |
| 19. Altres ingressos i despeses de caràcter financer                   | 0,00          | 0,00          |
| B) Resultat financer (14+15+16+17+18+19)                               | 0,00          | -9,62         |
| C) Resultat abans d'impostos (A+B)                                     | 177.183,95    | 121.700,53    |
| 20. Impostos sobre beneficis                                           | -44.295,99    | -30.425,14    |
| D) RESULTAT DE L'EXERCICI (C+20)                                       | 132.887,96    | 91.275,39     |

Font: Elaboració pròpia a partir de la informació del Compte general de l'ens local.  
Nota: Comptes i estats anuals no fiscalitzats